СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.11.2019 № 68/6-р.С.
с. Покровка

	Об утверждении Перечня имущества
муниципальной собственности
МО Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Указа Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность, республик в составе  Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» ( с изменениями от 23 мая 1992 года, 27 января, 21 июля 1993 года), Уставом муниципального образования Покровский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области (прилагается).

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Покровский сельсовет                                                  А.А. Панченко
Разослано: прокурору, в дело, БТИ, Росреестр.
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Покровского сельсовета
от 22.11.2019 г. № 68/6 р.С.

Перечень
имущества муниципальной собственности Покровского сельсовета

	№
п/п
	Полное наименование   объекта, сооружения
	Юридический адрес, местонахождение имущества, объекта
	Балансовая стоимость основных фондов (тыс.руб.) на 01.01.2019 г.
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Сквер Победы
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, МО Покровский сельсовет, с. Покровка, пл. Калинина, д. 11 Б, № кадастрового квартала 56:19:0000000
Кадастровый номер 56:19:0000000:3727
	-
	1993

	2.
	Спортивно-игровая площадка Дружба»
	Оренбургская область,  Новосергиевский район, МО Покровский сельсовет, с. Покровка, ул. Заводская, д. 4 а, № кадастрового квартала 56:19:1203001:3072
[bookmark: _GoBack]Кадастровый номер 56:19:1203001:3072
	-
	1994